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SĐRKÜLER         Đstanbul, 02.04.2009 
Sayı: 2009/58         Ref: 4/58 
 
 
 
Konu: 
E-BEYANNAME GÜNCELLEMELER Đ  
 
Gelir Đdaresi Başkanlığı’nca 01.04.2009 tarihinde e-beyanname sisteminde başta 2008 yılı 
kurumlar vergisi beyannamesi ile 2009 yılı geçici vergi beyannameleri olmak üzere, 
muhtasar, ÖTV ve KDV beyannameleri açısından önemli güncellemeler yayınlanmıştır.  
 
Güncellemelere dair bilgiler aşağıdaki gibidir:  
 
1- 2008 Dönemi Kurumlar Vergisi Beyannamesi   
2008 dönemi için Kurumlar Vergisi Beyannamesi gönderecek mükelleflerin güncel 
Beyanname Düzenleme Programı'nı Gerekli Programlar bölümünden indirip kurmaları 
gerekmektedir.   
  
2- Kurum Geçici Vergi Beyannamesi   
Kurum Geçici Vergi Beyannamesi gönderecek mükelleflerin güncel Beyanname Düzenleme 
Programı'nı Gerekli Programlar bölümünden indirip kurmaları gerekmektedir.   
  
3- Gelir Geçici Vergi Beyannamesi   
Gelir Geçici Vergi Beyannamesi gönderecek mükelleflerin güncel Beyanname Düzenleme 
Programı'nı Gerekli Programlar bölümünden indirip kurmaları gerekmektedir.   
  
4- Özel Tüketim Vergisi 4 Sayılı liste   
16.03.2009 tarih ve 2009/14802 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca IV sayılı listeye göre 
verilen Özel Tüketim Vergisi beyannamesinde değişiklik yapılmıştır. 4760 sayılı Özel 
Tüketim Vergisi Kanununa ekli (IV) sayılı listede yer alan mallara ilişkin beyanname 
gönderecek tüm mükelleflerin güncel Beyanname Düzenleme Programı'nı Gerekli Programlar 
bölümünden indirip kurmaları gerekmektedir.   
   
5-  Muhtasar Beyanname   
"2 Seri No.lı 5746 Sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 
Kanun Tebliği" kapsamında Muhtasar Beyannameye "Ar-Ge Kapsamında Gelir Vergisi 
Stopajı Teşvikine Đlişkin Bildirim" eklenmiştir. Muhtasar beyanname gönderecek tüm 
mükelleflerin güncel Beyanname Düzenleme Programı'nı Gerekli Programlar bölümünden 
indirip kurmaları gerekmektedir.   
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6- Katma Değer Vergisi Beyannamesi   
"112 Seri No.lı Katma Değer Vergisi Genel Tebliği" kapsamında Katma Değer Vergisi 
Beyannamesine "KDV Kanununun 13/f Maddesi Kapsamında Yüklenici Firmalara Yapılan 
Teslim ve Hizmetlere Ait Liste (Ek:5)" eklenmiştir. Katma Değer Vergisi beyannamesi 
gönderecek tüm mükelleflerin güncel Beyanname Düzenleme Programı'nı Gerekli Programlar 
bölümünden indirip kurmaları gerekmektedir.   
  
7- Katma Değer Vergisi Beyannamesi ÖNEMLĐ DUYURU   
"112 Seri No.lı Katma Değer Vergisi Genel Tebliği" kapsamında "Ulusal Güvenlik 
Kuruluşlarına KDV Kanununun 13/f Kapsamında Yapılacak Teslim ve Hizmetlerin 
Üretiminde Kullanılacak Mal ve Hizmetlere Ait Liste (Ek:3)" 
"https://intvd.gib.gov.tr/internetvd/index.jsp" Yeni Internet Vergi Dairesi'nde sağ üst köşede 
yer alan "GĐRĐŞ" tuşunu tıklanıp Kullanıcı Kodu, şifre, parola girişi yapıldıktan sonra "BĐLGĐ 
GĐRĐŞĐ" başlığı altında yer alan "112 No'lu KDV Tebliği Ek:3" seçilerek gönderilecektir.   
 
 
Saygılarımızla, 
 
 
       DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
          MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  


